Muhammed
Nasıruddin Ebu Said el-Beydavî (Ö. 685), Envaru’t-Tenzil ve Esraru’t-Te’vil, Tah. Muhammed Abdurrahman
el-Maraşli, Beyrut, 1418, c. V, s. 66; Ebu Abdillah Muhammed b. Abdullah b. Bahadır ez-Zerkeşî, Tah.
İbrahim Muhammed Ebu’l-Fadl, el-Burhan fi Ulumi’l-Kur’an, Daru İhyai’l-Kütübi’l-Arabiye, 1376/1957, c. I,
s. 79.

Âmmetu li’l-Kitab, yer yok, 1990, c. II, s. 358; c. XI, s. 293, 391; c. XII, s. 133, 190.
41 el-Merağî de eserinde, konuyu özetleyen ayetlerin son cümleleri için FEZLEKE sözcüğünü kullanmıştır.

Bkz. Ahmed b. Mustafa el-Merağî, Tefsiru’l-Merağî, Şirketu ve Matbaatu Mustafa el-Babî el-halebî, Mısır
1365/1946, c. XIII, s. 86-87; c. XIV, s. 30; c. XX, s. 55; c. XXII, s. 118; c. XXV, s. 120.

Kur ’ a n ’ d a F e z l e k e l e r : T e nz i l K a v r am ı Ba ğ l am ın da A l l a h ( c . c ) ’ ı n E sma s ı n ı n T e f s i r i |73

diriyi, diriden ölüyü çıkaran. Kimdir bütün işleri çekip çeviren, kâinatı yöneten.

V, s. 66.
74 ez-Zümer, 39/1; el-Câsiye, 45/2; el-Ahkaf, 46/2.
75 ez-Zeccac, Tefsiru Esmaillahi’l-Husna, c. 1, s. 43, 52.
76 Ebu Bekir Muhammed b. el-Hasan b. Furek el-Ansarî, Tefsiru İbn Furek, Tah. Allal Abdulkadir Bendevîş,

Camiatu Ümmi’l-Kura, el-Memleketu’l-Arabiyetu’s-Suudiye, 1430/2009, c. II, s. 305.